Sprechzeiten in der vorlesungsfreien Zeit – Feriensprechstunden – SS 2022
	[bookmark: _GoBack]Goralsky, Susanne

	nach Vereinbarung
	Goralsky@em.uni-frankfurt.de

	Dr. Heyer, Petra

	nach Vereinbarung
	P.Heyer@em.uni-frankfurt.de

	Hoff, Nadine

	nach Vereinbarung
	 hoff@em.uni-frankfurt.de

	Joergens, Moritz

	nach Vereinbarung
	joergens@em.uni-frankfurt.de

	Keppler, Anastasia

	nach Vereinbarung
	a.keppler@em.uni-frankfurt.de

	Prof. Dr. Mayer, Johannes

	Di, 19.07.22, 14-15 
Di, 02.08.22, 14-15 
Di, 13.09.22, 14-15 
Di, 04.10.22, 11-12 
	j.mayer@em.uni-frankfurt.de

	Noeske, Barbara

	nach Vereinbarung
	b.noeske@em.uni-frankfurt.de

	Dr. Pechtold, Sandra

	nach Vereinbarung
	pechtold@em.uni-frankfurt.de

	Preissner, Johannes

	nach Vereinbarung
	preissner@em.uni-frankfurt.de 

	Rodekurth, Andrea

	freitags zw. 9 und 11h NACH VEREINBARUNG
	Rodekurth@em.uni-frankfurt.de 

	Prof. Dr. Rosebrock, Cornelia

	nach Vereinbarung
	C.Rosebrock@em.uni-frankfurt.de

	Dr. Rouget, Timo

	nach Vereinbarung
	rouget@em.uni-frankfurt.de

	Schulze, Tina

	nach Vereinbarung
	T.Schulze@em.uni-frankfurt.de

	Dr. Wetterauer, Andrea

	nach Vereinbarung
	Wetterauer@em.uni-frankfurt.de


 
